

# Hurtownia aluminiowa metalowa kwadratowa forma do pieczenia ciasta z szeroką krawędzią

## Główne cechy z aluminiowej metalowej kwadratowej formy do pieczenia ciasta Forma do pieczenia ciasta z szeroką krawędzią

Przedstawiamy naszą nową, aluminiową kwadratową formę do ciasta z szeroką krawędzią – idealny dodatek do Twojej kuchni, spełniający wszystkie Twoje potrzeby związane z pieczeniem! Ta wysokiej jakości forma do pieczenia, wykonana z precyzją i zaprojektowana z myślą o wygodzie, zapewnia wspaniałe wrażenia podczas pieczenia.

Kluczowe cechy:

1. Szeroka krawędź jako wygodny uchwyt: Kwadratowa forma do ciasta jest wyposażona w szeroką krawędź, która służy również jako wygodny uchwyt, ułatwiający chwytanie i manewrowanie, zapewniając bezpieczne i pewne trzymanie podczas przenoszenia kulinarnych kreacji do i z piekarnika.
2. Powierzchnia nieprzywierająca (opcjonalnie): Wybierz wersję z powłoką nieprzywierającą, aby pieczenie było bezproblemowe. Nieprzywierająca powłoka sprawia, że ciasta bez trudu wychodzą z formy, zapewniając idealnie ukształtowane dzieła i łatwe czyszczenie. Koniec z martwieniem się, że Twoje ciasta przykleją się do patelni!
3. Powierzchnia anodowana (opcjonalnie): Dla tych, którzy cenią sobie najwyższą trwałość i równomierne rozpraszanie ciepła, nasza opcja powierzchni anodowanej jest idealna. Anodowanie zwiększa odporność patelni na zarysowania, zapewniając długotrwałe i niezawodne działanie. Pożegnaj nierównomiernie wypieczone ciasta!
4. Opcje rozmiaru (8 cali i 9 cali): Ta kwadratowa forma do ciasta jest dostępna w dwóch popularnych rozmiarach – 8 cali i 9 cali. Niezależnie od tego, czy pieczesz mały rodzinny poczęstunek, czy większy tort na uroczystość, mamy idealny rozmiar, który zaspokoi Twoje potrzeby.
5. Konstrukcja najwyższej jakości: ta forma do ciasta, wykonana z wysokiej jakości aluminium i metalu, została zaprojektowana tak, aby wytrzymać trudy zwykłego pieczenia. Kwadratowy kształt zapewnia równomierne pieczenie i gwarantuje, że Twoje ciasta będą za każdym razem perfekcyjnie upieczone.
6. Łatwe w czyszczeniu: Oszczędzaj czas na czyszczeniu dzięki naszej łatwej w czyszczeniu kwadratowej foremce do ciasta. Nieprzywierająca powierzchnia (jeśli została wybrana) umożliwia łatwe uwalnianie żywności, a anodowana powierzchnia zapewnia dodatkową warstwę odporności na plamy i przebarwienia.

Ulepsz swoje wrażenia z pieczenia dzięki tej aluminiowej, kwadratowej formie do ciasta z szeroką krawędzią firmy Tsingbuy [producent form do pieczenia](#). Niezależnie od tego, czy jesteś zawodowym piekarzem, czy entuzjastką domu, ta wszechstronna patelnia jest niezbędna do tworzenia pysznych, kwadratowych ciast o pięknym kształcie. Podnieś poziom swojej gry w pieczenie dzięki wygodzie, jakości i stylowi!

**Zdjęcia produktów spawanych narożnych aluminiowych metalowych form do pieczenia kwadratowych form do pieczenia ciast**

# Square Cake Baking Pan with Handle





**8 inch**



**9 inch**



**8 inch**



**9 inch**



# GOOD

## Cake moulds

Anodized Surface Treatment  
corrosion resistant  
oxidation resistance



Nonstick Surface Treatment  
easy to demould and clean  
corrosion resistant  
oxidation resistance



## FILLET DESIGN

THE EDGES AND CORNERS ARE SMOOTH, AND IT WON'T HURT YOUR HAND



G  
P  
A  
N







### **Więcej modeli aluminiowe formy do pieczenia ciast formy do pieczenia ciast**

Dobrze wyposażone w maszyny do cięcia, dziurkowania, tłoczenia, formowania, natryskiwania powłok nieprzywierających, maszyny do prania i suszenia, Tsingbuy [dostawca kwadratowych form do ciasta](#) produkuje również standardowe formy do pieczenia ciast, takie jak okrągła forma do ciasta, kwadratowa forma do ciasta, formy do pieczenia ciasta w kształcie serca i różne małe formy do pieczenia ciast, o wysokiej wydajności produkcyjnej wynoszącej 100 000 sztuk miesięcznie.















## Opinie klientów

订单编号: 161904106001028847

Mandeep Gill,Canada



Factory supply heavy duty 4-20 inch anodized ...



it's super quality thank you so much

订单编号: 76864966001020702

sari kawi,Indonesia



Anodised aluminum alloy bakeware cake moul...



Thanks lisa. the goods arrived in good conditions.



Aluminum Baking Pan for Bundt Pound Cakes I...



Thanks lisa. the goods arrived in good conditions.



订单编号: 173893339501024363

Paola Carroz,United States



Factory supply heavy duty 4-20 inch anodized ...



el pedido me encanto

My favourite



订单编号: 96641146501024853

cher quek,Singapore



Factory price high quality aluminum alloy chiff...



very good

订单编号: [21586870001026149](#)

Majdi Mohra,United Arab Emirates



**Anodic Aluminum Round Cheese Cake Pan**



I made more then 7 orders from this supplier. I must say their product is very very high quantity. We are commercial kitchen and we use their cake pan for the last year, they are still almost same as new. Also delivery fast, very good english sale person is very helpful and great. Im glade to work with you.

订单编号: [42126178001021976](#)

E B,Singapore



**32pcs 6inch cake pan + 12pcs 7inch cake pan**



quick reply from Rebecca and very informative with photos. items came in less than a week from China to Singapore. amazing service

订单编号: [49318386501024853](#)

cher quek,Singapore



**60pcs chiffon pan**



good very thick and sturdy

订单编号: [55790983501024853](#)

cher quek,Singapore



**210pcs chiffon pan**



excellent baking pan very thick and sturdy

订单编号: [164981707501027897](#)

Max Stoffelsma,Netherlands



**Aluminum Doll Princess Cake Decoration Skirt ...**



Good quality, fast communication, and flexible in customization request.

## Inny komercyjna forma do pieczenia seria z Producent naczyń do pieczenia Tsingbuy

Oprócz [hurtowa forma do ciasta](#), oferujemy szeroką gamę produktów do pieczenia, dostosowanych do różnych potrzeb piekarniczych. Nasz asortyment obejmuje blachy do pieczenia, formy do muffinów, formy do bochenków, przemysłowe tacki na kubki z wieloma formami, formy do bagietek, blachy do pizzy, formy do ciast i wiele innych.

Staramy się oferować kompleksową gamę opcji, odpowiadających potrzebom domowej kuchni, a także potrzebom przemysłowym i handlowym w piekarniach i zakładach spożywczych. Usługi ODM i OEM to nasza największa siła. Zajmujemy się tą dziedziną od ponad 15 lat, mając duże zdolności produkcyjne w fabryce, zaawansowana technologia i sprzęt, wysoko wykwalifikowani i doświadczeni specjaliści, spersonalizowana obsługa klienta oraz zaangażowanie w zrównoważony rozwój i odpowiedzialność społeczną.

